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МАКЕДОНСКИОТ РОМАН – Стале Попов „Крпен живот“ 

Ѓорѓи Абаџиев -  „Пустина“.  

Димитар Солев  - „Зора зад аголот“. 

Петре М. Андреевски -„Пиреј“ 

Живко Чинго -  „Големата вода“ 

ДРАМА - Горан Стефановски  

Лектира-Блаже Конески: Избор од поезијата 
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